



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de JULIO de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

26/07/2017



R1321-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Direcciones de Infraestructura Rural

FOLIO S1315-0005

21111131532121A100000F022016904990L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0101	LAMPARA FLOURESENTE SLIM LINE 30-39 WATT T12 2 PIN LUZ DE DIA	PIEZA	6	\$49.00	\$294.00	16	\$341.04
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	3	\$58.00	\$174.00	16	\$201.84
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$63.00	\$126.00	16	\$146.16
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	8	\$43.00	\$344.00	16	\$399.04
0121	LUMINARIO SUBURBANO 65W CARCASA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO ACABADO BRILLANTE CON FOCO FLUORESCENTE DE 65 W INCLUIDO Y FOTOCELDA INCLUIDA.	PIEZA	1	\$585.00	\$585.00	16	\$678.60
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	8	\$5.00	\$40.00	16	\$46.40
0123	CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. ROJO	CAJA	1	\$545.00	\$545.00	16	\$632.20
0124	CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. NEGRO	CAJA	1	\$545.00	\$545.00	16	\$632.20
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$900.00	\$900.00	16	\$1,044.00
0139	TUBO FLOURECENTE LINEAL T5 14W 127V/865	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00	16	\$116.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

26/07/2017

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R1321-0016

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$3,653.00
I.V.A: \$584.48
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,237.48